
ZARZĄDZENIE NR 195/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 12 lipca 2016 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku do Zarządzenia
nr 193/2016 z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu i powołania Komisji 

Przetargowej na sprzedaż  nieruchomości położonych w Woli Chorzelowskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 1490) realizując Uchwałę
Nr XIII/89/2015 z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości położonej w Woli 
Chorzelowskiej, obręb 46 – Wola Chorzelowska, stanowiącej  mienie komunalne Gminy Mielec

Wójt Gminy Mielec
zarządza, co następuje :

§ 1. 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Załączniku do Zarządzenia
Nr 193/2016 Wójta Gminy Mielec z dnia 7 lipca 2016r. w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu i powołania 
Komisji Przetargowej na sprzedaż  nieruchomości położonych w Woli Chorzelowskiej, w ten sposób, że 
w informacji pod tabelą

zamiast: „Do ceny nabycia nieruchomości położonych w miejscowości Wola Mielecka doliczany będzie 
podatek VAT 23 % zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2016r. 
poz. 710  ze zmianami)”

powinno być:  „Do ceny nabycia nieruchomości położonych w miejscowości Wola Chorzelowska doliczany 
będzie podatek VAT 23 % zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 
z 2016r. poz. 710  ze zmianami)”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

Wójt

inż. Józef Piątek

Sporządziła Dorota Maryniak

Id: BCFBBF06-B576-45FE-BA0E-87BD0DEADCCA. Przyjęty Strona 1




